PORTARIA N'l.703/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

6 Art. 1(’ – Criar comissão de Monitoramento e Avaliação e Gestor,

visando a organização e supervisão da parceria com a ASSOCIAÇÃO MONTANHAS

CAPIXABAS TURISMO & EVENTOS, conforme processo N'’ 17255/2021, composta

dos seguintes membros:

# GESIMAR ALMEIDA (Gestor)

# JORGE LUIZ PEREIRA DA SILVA

+ BÁRBARA ELISA ULIANA PREMOLI

* NATÁLIA TONOLI VINCO

Art. 2'’ – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 3'’– Revogadas as disposições em contrário.

1 de noyábÓ' de 2021Venda Nova do ImigrantJ

X

JOÃO PÃ'ULX)/SC ITTl$10 MINETI
PrI kun 9Ípal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-oé - www.vendanova.es.gov.br